Code
Input
voltage
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
AT48.100 85-264V AC 100W 48V DC 2,3A -25 ÷ +70 °C 0,34 kg
100W 122.5
AT48.100
97
30

a
4
AT48
16 > POWER SUPPLY AND CONTROL GEAR
Code
Input
voltage
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
AT48.350 90-132V AC / 180-264V AC 350W 48V DC 7,3A -25 ÷ +70 °C (ventilated) 0,76 kg
Code
Input
voltage
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
AT48.200 90-132V AC / 180-264V AC 200W 48V DC 4,4A  -25 ÷ +70 °C 0,66 kg
Code
Input
voltage
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
AT48.150 85-132V AC / 170-264V AC 150W 48V DC 3,3A -25 ÷ +70 °C 0,48 kg
150W
200W
350W
AT48.150

23
.5
44
.5
Code
Input
voltage
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
AT12.200 170-250V AC 200W 12V DC 16,7A -30°÷+60° 0,55 kg
AT24.200 170-250V AC 200W 24V DC 8,3A -30°÷+60° 0,55 kg
Code
Input
voltage
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
AT12.240 170-250V AC 240W 12V DC 20A -30°÷+60° 0,65 kg
AT24.240 170-250V AC 240W 24V DC 10A -30°÷+60° 0,65 kg
Code
Input
voltage
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
AT12.120 170-250V AC 120W 12V DC 10A -30°÷+60° 0,45 kg
AT24.120 170-250V AC 120W 24V DC 5A -30°÷+60° 0,45 kg
AT12.150 170-250V AC 150W 12V DC 12,5A -30°÷+60° 0,50 kg
AT24.150 170-250V AC 150W 24V DC 6,25A -30°÷+60° 0,50 kg
Code
Input
voltage
Output
power
Output
voltage
Output
current
Operating
ambient temperature Weight
AT12.60 170-250V AC 60W 12V DC 5A -30°÷+60° 0,27 kg
AT24.60 170-250V AC 60W 24V DC 2,5A -30°÷+60° 0,27 kg
Code
Input
voltage
Output